
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2709

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2709

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12917892 122583
6

Глушихін Даниїл Сергійович 118001 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014044 Середня освіта 
(Інформатика)

146,600

2 12790105 122583
6

Гнатів Дмитро-Адріан Романович 160111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015163 Середня освіта 
(Інформатика)

140,400

3 13050849 122583
6

Дяківський Дмитро Дмитрович 160132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005398 Середня освіта 
(Інформатика)

158,000

4 12888603 122583
6

Костецька Уляна Зеновіївна 160117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002599 Середня освіта 
(Інформатика)

153,000

1



5 12808912 122583
6

Малець Богдан Ігорович 160110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015161 Середня освіта 
(Інформатика)

167,400

6 12995563 122583
6

Паращинець Юлія Василівна 127299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018482 Середня освіта 
(Інформатика)

134,200

7 12971071 122583
6

Яцик Андрій Остапович 127331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020332 Середня освіта 
(Інформатика)

140,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2709

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12736740 121101
0

Белань Каріна Ігорівна 127343 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023995 Прикладна 
математика

158,200

2 12921429 121101
0

Булишин Вікторія Михайлівна 133604 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013561 Прикладна 
математика

140,600

3 13043984 121101
0

Вдовіцин Андрій Андрійович 160186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053517 Прикладна 
математика

157,000

4 12904593 121101
0

Грициндишин Віталій Любомирович 127320 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018535 Прикладна 
математика

160,200

3



5 13037334 121101
0

Клачко Софія Сергіївна 127319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023927 Прикладна 
математика

135,400

6 12880746 121101
0

Кріцкій Іван Іванович 127300 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018572 Прикладна 
математика

157,000

7 12918568 121101
0

Лисак Назарій Сергійович 127308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022098 Прикладна 
математика

163,200

8 12994034 121101
0

Мазуркевич Людмила Русланівна 127332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022211 Прикладна 
математика

158,600

9 12970346 121101
0

Мамчур Остап Олегович 127314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022151 Прикладна 
математика

162,600

10 12962941 121101
0

Мандзак Маркіян Романович 127298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023627 Прикладна 
математика

152,600

11 12830327 121101
0

Пастушенко Дарина Василівна 127307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030669 Прикладна 
математика

151,200

12 12892536 121101
0

Попович Андрій Степанович 127302 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023084 Прикладна 
математика

157,200

13 12954181 121101
0

Сакаль Юлія Тарасівна 133596 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014761 Прикладна 
математика

152,200

14 12919562 121101
0

Щупляк Маркіян Павлович 127304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019235 Прикладна 
математика

147,200

15 12965356 121101
0

Яловега Тетяна Борисівна 127321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022298 Прикладна 
математика

162,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2709

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12986554 121101
1

Білоніжка Олена Юріївна 127313 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018603 Прикладна 
математика

164,600

2 12742028 121101
1

Гартованець Марія Юріївна 127324 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018590 Прикладна 
математика

170,200

3 12822904 121101
1

Жорняк Юлія Андріївна 127312 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018516 Прикладна 
математика

168,600

4 12994385 121101
1

Магденко Валерія Юріївна 160138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007108 Прикладна 
математика

161,200

5



5 12940739 121101
1

Матвіїв Софія Андріївна 127339 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022167 Прикладна 
математика

160,800

6 12866654 121101
1

Паляниця Оксана Богданівна 127317 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020359 Прикладна 
математика

172,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2709

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12969881 120429
7

Бабій Денис Олегович 133576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013961 Інформатика 157,600

2 12982912 120429
7

Балабух Дмитро Ярославович 160190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003646 Інформатика 167,800

3 12888272 120429
7

Біганська Ірина Ярославівна 160148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007109 Інформатика 166,200

4 12960015 120429
7

Бондар Артур Сергійович 160181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007112 Інформатика 173,800

7



5 12869100 120429
7

Бордуляк Маркіян Андрійович 160169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005156 Інформатика 180,600

6 12885714 120429
7

Бурда Богдан Тарасович 160156 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012012 Інформатика 157,400

7 12718522 120429
7

Войтович Максим Вікторович 160150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003675 Інформатика 167,000

8 13008533 120429
7

Галік Олександр Романович 133602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013755 Інформатика 158,600

9 12918779 120429
7

Заречанський Олексій Русланович 160193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007125 Інформатика 164,000

10 12898795 120429
7

Зубальський Андрій Миколайович 160159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011956 Інформатика 162,200

11 12958597 120429
7

Кіс Юрій Олегович 160149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007101 Інформатика 173,000

12 12996388 120429
7

Клочковський Андрій Олександрович 160172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007121 Інформатика 161,000

13 12931392 120429
7

Кочан Наталія Романівна 160171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006615 Інформатика 168,200

14 13006680 120429
7

Левицький Ростислав Остапович 160129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005544 Інформатика 157,800

15 13013462 120429
7

Мандзюватий Богдан Юрійович 025385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088075 Інформатика 167,400

16 13002243 120429
7

Манецький Олександр Володимирович 160157 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049137 Інформатика 156,200

17 12863562 120429
7

Матійчук Соломія Василівна 160113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003380 Інформатика 161,800

18 13047554 120429
7

Матуш Вікторія Валеріївна 160173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092013 Інформатика 159,000

19 12886968 120429
7

Мацьків Павло Анатолійович 160133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004731 Інформатика 165,800

20 12874026 120429
7

Морозов Володимир Андрійович 160118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003630 Інформатика 175,400

21 12985726 120429
7

Омельчук Остап-Маркіян Андрійович 133585 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012638 Інформатика 163,800

22 12983129 120429
7

Патраманський Максим Іванович 160137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003684 Інформатика 173,600

8



23 12872933 120429
7

Петах Норберт Вікторович 160179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011916 Інформатика 166,000

24 12918552 120429
7

Підгорецький Арсен Володимирович 160166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012199 Інформатика 160,000

25 12958259 120429
7

Полянський Андрій 160165 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006429 Інформатика 157,800

26 12941705 120429
7

Садченко Микита В`ячеславович 137625 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088068 Інформатика 156,000

27 12918014 120429
7

Слобода Ірина Ярославівна 160112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002799 Інформатика 166,600

28 12888202 120429
7

Токарчук Ніна Павлівна 133603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013487 Інформатика 176,000

29 12875488 120429
7

Тороній Сергій Сергійович 160145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006380 Інформатика 160,200

30 12930821 120429
7

Трибулович Іванна Романівна 160146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003668 Інформатика 168,200

31 13004168 120429
7

Чайківська Анна Ігорівна 127327 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023837 Інформатика 165,400

32 12861526 120429
7

Чорна Марта Ігорівна 160115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002769 Інформатика 156,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2709

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12798155 113210
4

Андрусенко Максим Олександрович 127309 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023414 Системний 
аналіз

171,400

2 12960509 113210
4

Березяк Марта Ігорівна 133575 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012857 Системний 
аналіз

157,000

3 12970176 113210
4

Борецька Віталія Юріївна 133586 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012898 Системний 
аналіз

159,400

4 12825028 113210
4

Галянт Максим Володимирович 133566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013660 Системний 
аналіз

169,400

10



5 12797293 113210
4

Гудзеляк Наталія Ігорівна 133565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013902 Системний 
аналіз

173,600

6 12969906 113210
4

Дмитрасевич Ірина Ростиславівна 133590 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013744 Системний 
аналіз

173,600

7 12889266 113210
4

Калитяк Юрій Андрійович 025793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064727 Системний 
аналіз

158,400

8 12996394 113210
4

Канафоцький Юрій Романович 133571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012529 Системний 
аналіз

160,000

9 12864698 113210
4

Коваль Данило Петрович 133563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015160 Системний 
аналіз

159,000

10 12904025 113210
4

Костецький Юрій Романович 133570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014739 Системний 
аналіз

167,400

11 12890164 113210
4

Крицький Антон Олександрович 133561 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014747 Системний 
аналіз

165,000

12 12823480 113210
4

Марушко Ростислав Михайлович 133573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013718 Системний 
аналіз

168,600

13 12822742 113210
4

Мацько Соломія Олексіївна 133608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014687 Системний 
аналіз

165,400

14 12870983 113210
4

Ненчин Павло Романович 133597 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013530 Системний 
аналіз

156,800

15 12844694 113210
4

Огорчак Данило-Тадей Романович 133589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013641 Системний 
аналіз

180,200

16 13031607 113210
4

Островська Оксана Андріївна 133558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036881 Системний 
аналіз

177,400

17 12823492 113210
4

Петриляк Олег Романович 133562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013578 Системний 
аналіз

168,400

18 12819663 113210
4

Подвірний Олег Богданович 133564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013236 Системний 
аналіз

160,000

19 12828678 113210
4

Симак Ольга Ігорівна 133584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013732 Системний 
аналіз

175,200

20 12983874 113210
4

Солтис Сергій Петрович 127329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023684 Системний 
аналіз

158,600

21 12826163 113210
4

Сохан Ігор Русланович 133595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012764 Системний 
аналіз

162,000

22 12798073 113210
4

Спасник Юрій Романович 127323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023367 Системний 
аналіз

171,200

11



23 12940581 113210
4

Трущак Максим Ярославович 133568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012717 Системний 
аналіз

160,200

24 12889813 113210
4

Шевчук Маріан-Северин Андрійович 133582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012379 Системний 
аналіз

176,800

25 12875538 113210
4

Шимків Максим Євгенійович 104680 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086937 Системний 
аналіз

163,600

26 13026140 113210
4

Юськевич Юлія Сергіївна 133579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013935 Системний 
аналіз

165,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2709

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12929340 124678
5

Боліщук Святослав Андрійович 160164 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005123 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

168,400

2 12793381 124678
5

Дяківнич Дмитро Васильович 170755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042683 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

171,600

13



3 12939164 124678
5

Лесик Володимир Юрійович 175798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022651 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

161,000

4 12969909 124678
5

Оскірко Максим Сергійович 160167 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004758 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

163,800

14


